1

臺南市政府教育局第 323次局務會議紀錄

時間：110年 1月 27日（星期三)下午 2時

地點：永華市政中心 7樓東側會議室

主持人：鄭局長新輝

出席人員：如簽到簿                          紀錄：李靜芳

壹、主席致詞：(略)。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

叁、確認上次會議紀錄

決議：確認通過。

肆、專案報告

特幼科陳報「裝設幼兒園監視錄影設備之問卷編製與規劃情

形」(詳如書面資料)

主席裁示：備查。

伍、110年 1月 17日主席提示事項辦理情形(略)

陸、各單位報告：(略)

柒、討論事項：

案由一：課程發展科擬具修正「臺南市立國民中小學校長遴選
委員會設置及作業要點」，提請審議。。

決議：通過，依法制作業程序辦理。

file:///C:/Users/PC/Desktop/臺南市政府第403次市政會議紀錄.doc

2

案由二：學輔校安科擬具「臺南市高級中等以下學校學生申訴
案件處理辦法(修正草案)」，提請審議。。

決議：通過，依法制作業程序辦理。

案由三：學輔校安科擬具「臺南市政府教育局霸凌事件審議小
組組成及運作辦法(草案)」，提請審議。。

決議：通過，依法制作業程序辦理。

捌、臨時動議：無

玖、主席提示：

一、針對推動幼兒閱讀部分，請特幼科規劃培訓種子教師。請

資訊中心建置布可小星球專區。繪本採購應考量幼兒園內

存放空間、班級數多寡..條件。

二、目前新冠肺炎疫情嚴峻，請各單位評估辦理大型活動必要

性，確認延期或有相關防疫配套措施。目前 2月 5 所學校

畢旅，3月 15所學校畢旅，請業務單位及督學確實掌握各

校辦理情況。

三、請各單位注意轉知，局層長官若有批簽公文並有指示之文

字，請承辦人確認呈單位主管覆閱。

四、春節連假前後期間，請各單位管控人力調度情況。

五、請課發科及秘書室研議實習校長於局務會議專案報告後，

針對報告內容或辦理之業務提出心得與建議，加入局務會

議議程。

散會：下午 4時 50分